

Toplantı : 7

CUMHURİYET SENATOSU S. Sayısı : 1047

1968 YILI

Hacettepe Üniversitesi Bütçesi

**Hacettepe Üniversitesi 1968 yılı Bütçe kanunu tasarısı ve Bütçe
Karma Komisyonu raporu (1/434)**

T. C.
Başbakanlık
Kanunlar ve Kararlar Tetkik Dairesi
Sayı : 71-646/7700

30 . 11 . 1967

MİLLET MECLİSİ BAŞKANLIĞINA

**Maliye Bakanlığınca hazırlanan ve Türkiye Büyük Millet Meclisine arzı Bakanlar Kurulunca
30 . 11 . 1967 tarihinde kararlaştırılan «Hacettepe Üniversitesi 1968 yılı Bütçe kanunu tasarısı»
ile gerekçesi ve eki cetveller ilişik olarak sunulmuştur.**

Gereğinin yapılmasını rica ederim.

Süleyman Demirel
Başbakan

Hacettepe Üniversitesi 1968 yılı bütçe kanunu tasarisına ait gerekçe

Hacettepe Tıp ve Sağlık Bilimleri Fakültesi bir fakülteden ibaret iken 892 sayılı Kanunla Hacettepe Üniversitesi kurulmuş, bu Üniversite içinde 4 fakülte ve 16 yüksek okul ve okul açılmış ve yeni üniversitenin teşkilatlanması için yoğun bir çalışma yapılmıştır. Bu suretle Hacettepe Üniversitesi eski fakülteye nazaran 4 misli eğitim, öğretim, araştırma ve kamu hizmetleri yüklenmiş bulunmaktadır.

Hacettepe Üniversitesinde bu yıl 2 000 öğrenci öğrenim ve eğitim görecektir. Kapasitece her yıl artarak optimum seviyeye yükseltilecektir.

Üniversite kurulurken birçok bölümlerin ihdası gerektiği için kurulmuş ve cari masraflar tabiatıyla başlangıçta öğrenci sayısı ile tam orantılı ölçüde olmayacaktır. Seneler ilerledikçe öğrenci sayılarında artış olacak buna rağmen ek cari gider ve daha az ihtiyaç duyulacaktır.

Hacettepe Üniversitesinin bir özelliği 1 250 yataklı bir hastane işletmesini içinde bulundurmasıdır. Eğitim ve araştırma hizmetlerinin genişlemesi ölçüsünde yatak sayısının da artırılmasına zorunluluk vardır. yukarıda özel olarak gerekçesi bildirilen hizmetlerin en asgari fakat normal ölçülerde görülmesini sağlama düşüncesinin ışığı altında hazırlanan 1968 yılı Hacettepe Üniversitesi bütçesinin (A/1) cari harcamalar toplamı geçen yıla nazaran 14 500 930 lira fazlası ile 58 949 140 lira, (A/2) yatırım harcamaları, 2 ne Beş Yıllık Plâna dâhil olub, Devlet Plânlama Teşkilâtınca 1968 programına alınması kabul edilen yatırımlarımızın karşılığı olarak, (A/3) sermaye teşkili ve transfer harcamaları da 1968 yatırım programına dâhil inşaatlarla ilgili olarak kamulaştırılacak taşınmaz malların Devlet Plânlama Teşkilâtınca kabul edilen proje formundaki gerçek değerleri konmak suretiyle ve Üniversite olmanın gerektirdiği zaruri diğer giderlerle birlikte geçen yıla nazaran 4 525 545 lira fazlasıyla 10 749 545 lira olarak konmuştur.

1968 bütçesinde meydana gelen artışların hesaba dayalı geniş gerekçesi bütçe tasarısı fişlerinde gösterildiği üzere aşağıda özet olarak açıklanmıştır :

(A/1) cari harcamalar :

1. — Yeni açılan fakülte, yüksek okul ve enstitülerin asgari ölçüde öğretim üyesi ve yardımcısı ile hizmet personeli ilâvesinden, bu öğretim kurumlarının yeni açılmasından dolayı personel giderleri ile ilgili çeşitli hizmetlerin genişlemesi sebebiyle personel giderleri bölümünde 10 869 430 liralık bir artış hâsıl olmuştur.

2. — Yeni hizmete açılan kurumların ve yataklı kliniklerin faaliyet göstereceği yeni binaların bitmesiyle yönetim giderleri ile ilgili kısımlar geçen yıla nazaran bir misli artış kaydetmiş olup, bunlarla ilgili alımların en ekonomik şekilde karşılanması düşüncesi ile konan ödenek geçen yıla nazaran 862 000 lira daha fazladır.

3. — İş hacminin artmasının ve Mediko Sosyal ve Öğrenci Rekreasyon merkezinin açılmasının gerektirdiği minimum giderler karşılığı olarak genel yönetimle ilgili hizmet giderleri bölümüne 211 500 lira fazla ödenek konulmuştur.

4. — a) Yukarıda da temas edildiği gibi Hacettepe Üniversitesinin kuruluşu ile birlikte üç yeni fakülte ile 12 yüksek okul ve bir o kadar enstitü de açılarak eğitim, öğretim ve araştırma çalışmalarına başlamıştır. Bunların kaçınılmaz hizmet ve giderlerinin gerektirdiği ödeneğin de bütçeye konması mutlak zaruri görülmektedir.

b) Sözü edilen eğitim, öğretim ve araştırma hizmetlerinin gereği gibi görülmesi için yatak sayısının yeter ölçüde çoğaltılması gerekmiş olup, bu artışa yetecek kadar ödenek konması zaruri görülmüştür.

c) Yukarıda sıralanan hizmet ve alımların gerektirdiği giderleri en asgari ve normal ölçülerde karşılayabilmek amacıyla kurum giderleri bölümüne 2 177 500 lira daha fazla ödenek konması zaruri görülmüştür.

5. — Çeşitli giderler bölümüne bu alanda artan hizmetlerin karşılanması için 380 500 lira fazla ödenek konulmuştur.

(A/2) yatırım harcamaları :

6. — 2 nci Beş Yıllık Plâna dâhil edilen Hacettepe Üniversitesinin ilgili yatırım projeleri ile her yıl bir kısmı alınarak yurdumuzda yokluğu hissedilen veya sayıları çok az olan bilim ve teknik alanlarda yetiştirilecek öğrenci kapasitesinin büyük ölçüde artırılması sağlanacaktır.

1968 yılında başlanması, bir kısmının aynı yıl la, diğer kısmının da önümüzdeki yıllarda bitirilerek hizmete açılması öngörülen ve Devlet Plânlama Teşkilâtınca 1968 programına dâhil edilen yatırımlarla ilgili giderler bütçeye aynen aksettirilmiştir.

(A/3) sermaye teşkili ve transfer harcamaları :

7. — Üniversite olmak dolayısıyla gerekli emekli Sandığı ile ilgili ödemelerin hesaba dayanan karşılığı ile 2 nci Beş Yıllık Plâna dâhil olan projelerimizden 1968 yatırım programına alınan inşaatlarımızla ilgili olarak kamulaştırılması gerekli taşınmaz malların Devlet Plânlama Teşkilâtınca uygun görülen projelerindeki gerçek değerleri;

Üniversitemizle tam bir işbirliği halinde çalışan Hacettepe Üniversitesi Vakfı Tıp Merkezine yardım da dâhil ödenek konmak suretiyle sermaye teşkili ve transfer harcamaları kısmında 4 525 545 liralık bir artış zaruri görülmüştür.

Gelir bütçesi :

Hacettepe Üniversitesi 1968 yılı gelir bütçesi toplam olarak 118 698 685 lira tahmin edilmiştir. Bu miktarın 975 000 lirası üniversite gelirlerini ve geri kalan 117 723 685 lirasını da Hazine yardımı teşkil etmektedir.

53.000 nci diğer Vergiler gelirleri ve harçlar bölümünde 1968 yılı için 400 000 lira, 61.000 nci kurumlar hasılatı bölümünde 125 000 lira, 62.000 nci taşınır mallar gelirleri ve 63.000 nci çeşitli gelirler bölümlerinde 300 000 lira ve 72.000 nci özel gelir bölümünün 72.400, geçen yıldan devreden nakit 150 000 lira olarak tahmin edilmiş olup bu gelirlerin toplamı olan 975 000 liranın dışında kalan 117 723 685 lira Devlet bütçesinden yapılacak yardımlarla karşılanacağından bu miktar gelir bütçesine ait (B) işaretli cctvelin 72.100 ncü Hazine yardımı maddesine aynen konulmuştur.

Hacettepe Ünivesitesi 1968 bütçesinin 1966 ve 1967 yılları ile mukayesesi hakkında.

izahat

1966 ve 1967 yıllarında Hacettepe henüz bir fakülte iken bütçesinin çeşitli bölüm ve ödeneklerinin bir kısmı Ankara Üniversitesi, bir kısmı da Maliye Bakanlığı bütçesinde yer almıştır. Yeni hazırlanan Hacettepe Üniversitesinin mukayeseli 1968 bütçe tasarısında gösterilen :

a) — 35.000 nci (Sosyal transferler) bölümünün 35.719 ncü (Hacettepe Üniversitesi Vakfı Tıp Merkezine yardım) maddesindeki ödenek 1966 ve 1967 yıllarında Maliye Bakanlığı bütçesinin 35 000 nci (Sosyal transferler) bölümünün 35.718 (Ankara Çocuk Sağlığı Derneği Hacettepe Tıp Merkezi tesisine yardım), 35.719 (Çocuk Sağlığı Derneği Hacettepe Tıp Merkezi inşaatına yardım) ncü maddelerinden;

b) — (A/1), (A/2) ve (A/3) işaretli cetvellerin bunun dışında kalan bölümlerindeki ödeneklerde 1966 ve 1967 yıllarında Ankara Üniversitesi bütçesine dâhil (Hacettepe Tıp ve Sağlık Bilimleri Fakültesi) başlığı altındaki tertiplerde yer almıştır.

c) — (a) fıkrasında bildirildiği gibi 1967 yılında (Ankara Çocuk Sağlığı Derneği Hacettepe Tıp Merkezi tesisine yardım) maddesindeki ödenek Maliye Bakanlığı bütçesinin ilgili tertibinde 4 500 000 lira olarak yer aldığı cihetle bu miktarın da tenzili ile (Sermaye teşkili ve transfer harcamaları) kısmındaki gerçek artış 25 545 lira olmaktadır.

Rapor

Bütçe Karma Komisyonu Başkanlığına

4 . 1 . 1968

Hacettepe Üniversitesi 1968 yılı bütçe tasarısı üzerinde çeşitli yönlerden yaptığımız inceleme sonuçlarını 7 bölümde toplamak mümkündür.

BİRİNCİ BÖLÜM

Hizmetin niteliği ve yerine getirme şekli

1954 yılında açılmış olan çocuk kliniği 1958 yılında Ankara Üniversitesi içinde tüzel kişiliği haiz Çocuk Sağlığı Enstitüsü haline getirilmiştir. Bu müessese plânlı ve hızlı bir gelişme sonucu 1963 yılında bir Tıp Fakültesi hüviyetini kazanmıştır. 1961 yılında kurulmuş olan Hemşirelik Yüksek Okulundan başka Hacettepe Tıp Fakültesine bağlı olmak üzere ayrıca Fizyoterapi, Diş Hekimliği ve Temel Bilimler Yüksek Okulları açılarak okul sayısı dörde yükselmiş ve bu kurumlar süratle gelişmiştir. 1965 yılından itibaren Hacettepe kuruluşlarının bir Üniversite olarak örgütlenmesi için hazırlık çalışmalarına başlanmış ve buna paralel olarak da Anadolu'nun çeşitli bölgelerinde Fakülteler açılması için çalışmalara devam edilmiş, 1966 yılı Şubat ayında Hacettepe Tıp Fakültesi kadrosundan 60 öğretim üye ve yardımcısının Erzurum'da Atatürk Üniversitesi bünyesi içinde bir Tıp Fakültesi açılması görevini üzerlerine almaları ile Doğu - Anadolu'nun ilk Tıp Fakültesinin böylece fiilen kurulması sağlanmıştır. Erzurum'a giden Hacettepe Tıp Fakültesi öğretim üye ve yardımcıları oradaki görevlerine başarı ile devam etmişler ve sayıları yeni öğretim üye ve yardımcılarının da katılmaları ile 100 ü aşmıştır.

8 Temmuz 1967 tarih ve 892 sayılı Kanunla kurulmuş bulunan Hacettepe Üniversitesi içinde yer alan Tıp, mezuniyet sonrası eğitim, sağlık bilimleri ile fen ve sosyal bilimler fakültelerine bağlı olarak 12 yüksek okul ve okul (Diş Hekimliği, eczacılık, biyolojik bilimler, fen bilimleri, fizik tedavi ve rehabilitasyon, hemşirelik, temel bilimler, sosyal çalışma, ev ekonomisi - diyetetik, eğitim, kütüphanecilik ve dökümantasyon ile yabancı diller) açılmış ve bunlar öğrenci eğitimine hazır duruma getirilmiştir. Diğer yüksek okulların da (Tıbbî teknoloji, istatistik ve ekonomi, idari ilimler ve işletmecilik) kuruluş hazırlıkları devam etmektedir. Hacettepe Üniversitesinin merkezi Ankara'da olmakla beraber yurdun çeşitli bölgelerinde fakülteler açmaya devam etmesi kuruluş amaçlarının başında gelmektedir. Nitekim Hacettepe Üniversitesi Senatosunca kabul edilen ve 10 Ekim 1967 tarihinde Millî Eğitim Bakanlığına sunulan ek kanun tasarısında mevcut fakülteler dışında açılacak yeni fakültelerin en az üçte ikisinin Ankara, İstanbul, İzmir şehirlerinin dışında kurulması esası yer almaktadır. Bu tasarının biran önce kanunlaşmasını temenni etmekteyiz.

Hacettepe Üniversitesinin kuruluş kanununa bağlı kadrolar incelendiğinde, bugünkü ihtiyacı karşılamakla beraber, süratle gelişmekte olan yeni Üniversitenin gelecekte daha çok sayıda asistana ihtiyacı olacağı anlaşılmaktadır. Edindiğimiz bilgiye göre Hacettepe Fakültelerinde uygulanan eğitim sistemi komşu memleketlerde olduğu kadar, Batının gelişmiş ülkelerinde de ilgi ile takibedilmektedir. Bu sistemin özellikleri arasında, Fakülte ve Enstitülerdeki eğitim koordinasyonunun sağlanmış olması ve aynı zamanda eğitimin nazari konferanslardan ziyade tatbikî bir şekilde

uygulanması, devam mecburiyeti ve sürekli denet sayılabilir. Öğrencilere daha başlangıçta araştırma metotlarının öğretildiği ve ezberden ziyade lüsunme ve muhakeme kabiliyetlerinin geliştirilmeye çalışıldığı tesbit edilmiştir.

Hacettepe Üniversitesinde eğitim dili Türkçedir. Bunun yanında yabancı dillerin öğretimine önem verilmekte ve öğrencilerin yabancı eserlerden faydalanmaları teşvik edilmektedir.

Hacettepe Üniversitesinde memleket meselelerine öncelik verilmektedir. Ezeümle Tıp Fakültesinde öğrenim ve araştırmalar sadece hastahane ve lâboratuvar çalışmalarına inhisar etmemekte, aynı zamanda köy şartlarına da teşmil edilmektedir. Halen Gülveren semtinde 25 yataklı bir dispenseri içine alan bir Gecekondu Sağlık Merkezi ile Etimesgut'a bağlı 7 köydeki köy sağlık merkezlerinde Hacettepe Üniversitesi öğretim üyeleri, uzmanları ve öğretim yardımcıları çalışmakta ve öğrenci stajlarının bir kısmı bu merkezlerde uygulanmaktadır. Bu uygulamanın memleketimiz halk sağlığı yönünden faydalı ve etkili olacağına inanmaktayız.

İKİNCİ BÖLÜM

Hizmetin Gelişmesi

1961 yılından itibaren Hemşirelik Yüksek Okuluna, 1963 yılından sonra da Hacettepe Tıp Fakültesi ve buna bağlı yüksek okullara, 1967 yılında Hacettepe Üniversitesinin çeşitli fakülte ve okullarına yeniden alınan öğrenciler aşağıda gösterilmiştir :

TABLO - I

Ders yılı	1961/62	1962/63	1963/64	1964/65	1965/66	1966/67	1967/68
Yeniden alınan öğrenci sayısı	25	44	225	286	437	500	907
Toplam öğrenci sayısı	25	66	289	536	902	1 314	2 030

Hacettepe Üniversitesinde 1967 - 1968 ders yılında mevcut öğrencilerin fakülte ve onlara bağlı yüksek okullara dağılışı aşağıda gösterilmiştir :

Fakülte veya yüksek okul :	Öğrenci sayısı
Tıp	550
Sağlık Bilimleri (Fizyoterapi - Rehabilitasyon - Hemşirelik - Diyetetik)	400
Fen	308

Öğrenci sayısı

Sosyal Bilimler :	
Psikoloji	329
Filoloji, Sosyoloji ve Sosyal Çalışma	268
Diş Hekimliği	145
Eczacılık	30
Toplam öğrenci sayısı	2 030

Hacettepe Üniversitesine nüve teşkil eden fakülte ve yüksek okullara 6 yıldan beri öğrenci alınmakta olup, 1966 - 1967 ders yılında toplam öğrenci sayısı 1 314 e ulaşmıştır. Bu sayı, 1967 - 1968 öğretim yılında müessese Üniversite haline geldikten sonra yeniden 907 öğrenci alınmakla 2 030 a yükselmiştir. Üniversitenin çeşitli Fakülte, Okul, Enstitü ve bölümlerinin eğitime hazırlanması, öğretim üyelerinin bulunması, öğretim yardımcılarının yetiştirilmesi ve gerekli araç ve gereçlerin temini ile kütüphanenin geliştirilmesi gibi birçok şartlara bağlıdır. Gerekli öğretim kadrolarının temini ile yatırım ve donatım masraflarının karşılanması için kuruluşun ilk yıllarında mevcut öğrenci sayısının azlığına rağmen masrafların kabarıp olacağı bedhiddir. Seneler ilerledikçe öğrenci sayısındaki artış daha çok, buna karşılık cari masraflardaki nispi artış daha düşük olacak; yatırımlar ise bir süre sonra tamamlanacağından sadece onarım masraflarına ihtiyaç görülecektir.

Hacettepe Üniversitesinin gelişmesinde Tıp ve Sağlık Bilimleri, Fen ve Teknik Bilimlerin öğretim ve eğitime ve bu alanlardaki araştırmalara öncelik verilecek, Beşerî ve Sosyal Bilimler sahasında ise eğitim çağdaş üniversitelerde bu alanlara hasredilen normal ölçü sınırları içinde kalacaktır. Hacettepe Üniversitesinin Ankara'daki tesisleri 10 000 öğrencinin öğretim ve eğitimi için plânlanmıştır; bulunmaktadır.

Diğer Anadolu şehirlerinde Hacettepe Üniversitesine bağlı olarak kurulacak öğrenim kurumlarının alacağı öğrenciler bu sayının dışındadır.

Hacettepe Üniversitesine nüve teşkil eden okul ve fakültelerle halen bu Üniversitede görevli öğretim üye ve yardımcılarının sayısı aşağıda gösterilmiştir :

TABLO - III

Yıl	1961/62	1962/63	1963/64	1964/65	1965/66	1966/67	1967/68
Öğretim üyesi (Prof. ve Doç.)	13	14	16	40	58	63	102
Öğretim görevlisi	19	19	20	19	7	6	63
Asistan, Uzman, Okutman	27	37	55	111	262	339	371
Toplam	59	70	91	170	327	408	536

Hacettepe Üniversitesi Kütüphanesi merkezi olup; gece saat 24 e kadar ve tatil günleri öğrencilerin istifadesine açık bulunmaktadır. Öğrencilere öğretim üyeleri tarafından hazırlanmış olan ders notları bedelsiz olarak her ders yılı başında verilmekte ve yararlanmaları için kütüphaneye yeter sayıda ders kitabı bulundurulmaktadır. 1 500 kadar çeşitli ilmi mecmua kütüphaneye muntazaman gelmektedir. Bunların 200 kadarı Hacettepe Üniversitesi yayınlarının mübadelesi yolu ile, geri kalanı ise abone olunmak suretiyle temin edilmektedir. Hacettepe Üniversitesinde çeşitli bölümlerde yoğun araştırma faaliyetleri yer almakta ve bu araştırmaların neticeleri Üniversitenin yayın organları ile yurt içi ve yurt dışı ilmi periodiklerde yayımlanmaktadır. 1967 yılı içinde Üniversite öğretim üyelerinin yayımlanmış olan ilmi araştırmalarının yekûnu 56 yi bulmuş ve bunlardan 30 u yurt içi, 26 sı da yurt dışındaki ilmi periodiklerde yayımlanmıştır.

ÜÇÜNCÜ BÖLÜM

Yatırımlar

1. Hacettepe Üniversitesine nüve teşkil eden enstitü ve çocuk hastanesi ile Tıp ve Sağlık Bilimleri Fakültesi Morfoloji Enstitüsü, Diş Hekimliği Yüksek Okulu inşaatı tamamlanmış olup, hizmete açılmış bulunmaktadır. Bitmiş olan bu binaların inşaat alanı cem'an 68 456 m² dir.

Çocuk Sağlığı Klinik ve Enstitüsü, diğer enstitü ve okullar, Tıp ve Sağlık Bilimleri Fakültesi dâhil bilûmum Hacettepe eğitim kurumları için 1954 yılından itibaren aşağıdaki tablo IV de gösterildiği üzere cem'an 51 325 000 lira yatırım ödeneği alınmış, 13 yıl zarfında bunun 7 485 000 lirası teçhizat için kullanılmış, geri kalan 43 840 000 lirası da inşaata sarf edilmiştir.

Böylece inşaat maliyeti m² başına ortalama 640 lira olarak hesaplanabilir.

TABLO - IV

Hacettepe'ye 1954 yılından beri inşaat, makina ve teçhizat yatırımları için verilen ödenekler

Yılı	Yatırım Ödeneği Lira
1954	850 000
1955	700 000
1956	900 000
1957	900 000
1958	850 000
1959	925 000

Yılı	Yatırım Ödeneği Lira
1960	900 000
1961	900 000
1962	780 000
1963	2 505 000
1964	5 680 000
1965	7 585 000
1966	12 875 000
1967	14 975 000
	51 325 000

2. 1963 yılında Tıp Fakültesi kurulduğu zaman sadece 150 yataklı bir çocuk hastanesi mevcut idi. Oysa 1 000 yataklı bir hastaneye âcell ihtiyacolup bu hastanenin inşa edilmesi 60 milyon liralık bir ödeneği gerektirmekteydi. Binanın yapılması için 47 milyon lira, ayrıca 20 ameliyathanenin tesisi, merkezi oksijen, tıbbi gazlar, 12 asansör ve klima gibi özel tesisat ve teçhizatın temini için de 13 milyon lira gerekiyordu.

Bu hastanenin inşası için, sonradan Hacettepe Üniversitesi Vakfı haline getirilen Hacettepe Tıp Merkezi Tesisi. Maliye Bakanlığı Hazine Genel Müdürlüğü delâletiyle Karşılık Paralar Özel Emanet Fonundan 30 milyon lira, diğer kaynaklardan da geri kalan ihtiyaç ödünç olarak temin edilmiş ve inşaatın büyük bir kısmı ikmal edilerek hizmete açılmıştır. 1967 mali yılından itibaren bütçe ile alınan ödeneklerle bu borçların ödenmesine başlanmıştır.

3. Hacettepe Üniversitesinin yeni açılan fakülte, okul ve enstitülerinin öğretim, uygulama ve araştırma merkezleri için 1968 yılında 42 200 000 lira teklif edilmektedir.

Başlanacak bu yatırımlar 3 yıl içinde hizmete girecek şekilde plânlanmıştır. Hacettepe kuruluşlarının, son yıllarda yatırımlarla ilgili olarak elde edilen başarı sonuçlarına bakılarak önümüzdeki yıllarda da plânlanan yatırımların süratle ve düşük maliyet ölçüleri içinde gerçekleştirileceğine inanmaktayız.

DÖRDÜNCÜ BÖLÜM

Sermaye teşkili ve transfer harcamaları

Hacettepe Üniversitesi sermaye teşkili ve transfer harcamalarında, kamulaştırma giderleri ile hastane inşaat ve inşaat borçları için konmuş olan ödenekler başlıca yerini işgal etmektedir.

Hacettepe Ü. Bütçesi (S. Sayısı : 1047)

BEŞİNCİ BÖLÜM

Geçen yıl bütçe uygulaması

1967 yılı bütçesinde Hacettepe kuruluşları bir fakülte hüviyetinde iken, malî yılın 5 nei ayından üniversite statüsüne kavuşmuş ve 892 sayılı Kanunla üniversiteye gerekli kadrolar verilmiştir. Verilen ödeneklerin yerine uygun olarak ve tasarrufla riayet edilerek sarf edildiği görülmüş, ancak süratle gelişen müesseseye 1967 bütçesi ile verilmiş olan bu ödenekler kâfi gelmediği için okul harecamaları ile ısıtma ve aydınlatma gibi zaruri giderleri karşılamak üzere ek ödenek kanunu teklif edilmesi zorunluğu doğmuştur.

ALTINCI BÖLÜM

Yeni bütçe teklifleriyle ilgili incelemeler

1967 yılı içinde Hacettepe Üniversitesine ayrılmış olan cari giderler 44 448 210 lira idi. Hacettepe Üniversitesi Kanunu Temmuz ayında çıkmış olduğundan gerekli kadroların karşılığı ders zıllına isabet eden 3 aylık süreyi karşılayacak miktarda konmuştur. Aynı kadroların 1968 yılında 12 aylık karşılığının konması mecburiyeti olduğundan hiçbir kadro artışı yapmadan da 9 701 270 lira fazlalığın bizzarur bütçeye aksettği anlaşılmıştır. Bu yıl teklif edilen bütçe 58 949 140 lira olup bu suretle geçen yıla nazaran artış sadece 4 790 660 liradan ibaret bulunmaktadır. Bu miktarın 890 000 lirası yeni bilim dallarına getirilecek yabancı öğretim üyeleri ve uzmanlar aylıkları karşılığı olduğuna göre hakiki artış 3 909 660 liradır. Bu miktardan Fen ve Sosyal Bilimler Fakültesi için 912 000, Sağlık Bilimleri Fakültesi için 408 000, Mezuniyet Sonrası Eğitimi Fakültesi için de 156 000 lira ayrılabilmiştir ki bu ödeneklerin yetmeyeceği aşikârdır.

YEDİNCİ BÖLÜM

Dilek ve genel düşünceler

Raporumuzun bundan önceki bölümlerinde de temas edildiği üzere yaptığımız incelemeye göre kuruluşunu tamamlama yolunda olan yeni üniversitenin cari harecamaları arasında yer alan ve eğitim, öğretim ile araştırma ve tedavi hizmetlerinin gerektirdiği giderler için yetişmeyeceği anlaşılan aşağıdaki tertiplere karşılıklarında gösterilen miktarla teklif edeceğimiz ödenek ilâvesi konusunda takdir Yüksek Komisyonundur.

Hacettepe Üniversitesi 1968 yılı bütçesinin tadil tekliflerimizle birlikte kabulünü arz ederiz.

Raportör
Ömer Lûtfi Hocaoğlu
Trabzon Senatörü

Raportör
İbrahim Sıtkı Hatipoğlu
Ankara Milletvekili

Hacettepe Ü. Bütçesi (S. Sayısı : 1047)

<u>Bölüm</u>	<u>Madde</u>		<u>Eklenmesi İstenen Lira</u>
15.000	15.296	Tıp Fakültesi ile buna ve rektörlüğe bağlı yüksek okullar malzeme alım ve giderleri	900 000
	15.316	(Mezuniyet Sonrası Eğitimi Fakültesi giderleri) malzeme alım ve giderleri	300 000
	15.326	(Sağlık Bilimleri Fakültesi ile buna bağlı yüksek okullar giderleri) malzeme alım ve giderleri	710 000
	15.336	(Fen ve Sağlık Bilimleri Fakültesi ile buna bağlı yüksek okullar giderleri) malzeme alım ve giderleri	2 000 000
	15.516	(Yataklı tedavi giderleri) malzeme, ilaç alım ve giderleri	1 850 000

Bütçe Karma Komisyonu raporu

Türkiye Büyük Millet Meclisi
Bütçe Karma Komisyonu
Esas No. : 1/434
Karar No. : 92

12 . 1 . 1968

Cumhuriyet Senatosu Başkanlığına

30 . 11 . 1967 tarihinde Türkiye Büyük Millet Meclisine sunulup Komisyonumuza havale edilmiş bulunan (Hacettepe Üniversitesi 1968 yılı Bütçe kanunu tasarısı), Millî Eğitim Bakanı, Rektör ve Maliye Bakanlığı temsilcilerinin de katılması ile incelendi ve görüşüldü;

Hacettepe Üniversitesinin 1968 yılı Bütçe kanunu tasarısında, cari harcamalar için (A/1) işaretli cetvelde gösterildiği üzere 58 949 140 lira, yatırım harcamaları için (A/2) işaretli cetvelde gösterildiği üzere 49 000 000 lira, sermaye teşkili ve transfer harcamaları için de (A/3) işaretli cetvelde gösterildiği üzere 10 749 545 lira ki, toplam olarak 118 698 685 lira ödenek teklif edilmektedir.

Komisyonumuz adına Hacettepe Üniversitesi bütçe tasarısı üzerinde inceleme yapan raportörümüzün raporunun okunmasını mütaakip üyeler, tenkid ve temennilerini ayrıntılı olarak ifade etmiş, söz konusu üniversitenin, hizmet niteliği ve bu niteliği yerine getirme şekli, hizmetin gelişme seyri, yatırımları, geçen yılki bütçe uygulaması ve 1968 yılı bütçe teklifi ile ilgili olarak görüşlerini ifade etmişler, Millî Eğitim Bakanı ve üniversite yetkilileri de bu tenkit ve temenniler üzerinde gerekli izahlarda bulunmuşlardır.

Hacettepe Üniversitesinin bu yılki bütçe teklifi ile geçen yılki bütçesi arasında meydana gelen 50 051 375 lira fazlalığın;

Yeni açılan fakülte, yüksek okul ve enstitü kadrolarına yapılan asgari ölçüdeki öğretim üyesi, yardımcı ve personel ilâvesinden, hizmete yeni açılan bu kurumların ve yataklı kliniklerin faaliyet göstereceği yeni binaların yönetim giderlerinden, üniversite olması sebebiyle Emekli Sandığı ile ilgili ödemelerden, Hacettepe Üniversitesi Tıp Merkezine yapılan yardımlardan ileri geldiği, tasarı gerekçesinde bütün ayrıntıları ile izah edilmiştir.

Tasarının tümü üzerinde yapılan görüşmeler vetekli görülerek maddelerin müzakerecine geçilmiş ve (A/1) işaretli cetvelin kurum giderleri 15.000 bölümünü teşkil eden 15.296 (Tıp Fakültesi ile buna ve rektörlüğe bağlı yüksek okullar malzeme alım ve giderleri) maddesine 1968 yılında tedariki gerekli görülen tıbbî malzeme alımı için 900 000 lira, kurum giderleri 15.000 bölümünü teşkil eden 15.386 (Malzeme alım ve giderleri) maddesine, Fen ve Sosyal Bilimler Fakültesinin önümüzdeki yıl içinde kendisine bağlı yüksek okullarla birlikte eğitim hizmetlerini yerine getirebilmesi için 1 500 000 lira, yine (A/1) işaretli cetvelin (yataklı tedavi kurumları giderleri) 15.000 bölümünü teşkil eden 15.516 ne madde sine, yeniden ilâve edilen 250 adet yatak ve 20 ameliyathanenin malzeme ve ilâç giderlerini karşılamak üzere 1 250 000 lira ek ödenek konulmuş ve böylece toplam olarak (A/1) işaretli cetvelde 3 650 000 lira ilâve yapılmış, ayrıca (A/1) işaretli cetvelin personel giderleri 12.000 bölümüne 819 sayılı Kanun gereğince yapılacak ödemeler ibareli ve 12.150 ne yeni bir madde açılmış ve (1) lira, yine bu cümleden olarak; (A/1) işaretli cetvelin ek çalışma karşılıkları bölümüne de (4936 sayılı Üniversiteler Kanununun 51 ne maddesi gereğince ödenecek ücretler) ibareli ve 12.450 ne yeni bir madde açılarak (1) lira ödenek konulmak suretiyle (A/1) işaretli cetvel bu değişik şekli ile kabul edilmiştir. (A/2) ve

(A/3) işaretli cetveller aynen kabul edilerek tasarının birinci maddesi, bağlı cetvellerine yapılan ilâve'lerden dolayı değiştirilerek kabul edilmiştir.

Tasarının ikinci maddesi, maddeye bağlı (B) işaretli cetvelin 72.000 neî bölümünün 72.100 neî (Hazine yardımı) maddesine, birinci maddede nedenleri ile açıklanan ilâveleri karşılamak ve dângeyi sağlamak için 3 650 002 lira ilâve edilmiş ve madde bu değişik şekli ile kabul edilmiştir.

Tasarının üçüncü maddesi bağlı cetveli ile aynen kabul edilmiştir.

Tasarının 4 neî maddesi, hizmetin icabı olarak maddeye bağlı cetveldeki 9 adet 1 250 liralık kadrodan (1) adedi tenzil edilmek ve bundan sağlanan tasarrufla karşılanmak üzere 5 adet (1 250) liralık kadro 1 500 liraya çıkarılarak madde bu değişik şekli ile kabul edilmiştir.

Tasarının 5, 6, 7, 8 ve 9 neî maddeleri bağlı cetvelleri ile aynen kabul edilmiştir.

Genel Kurulun tasviplerine arz edilmek üzere Yüksek Başkanlığa sunulur.

Başkan Aydın <i>İ. Sezgin</i>	Başkan V. Aydın <i>İ. Cenap Ege</i>	Sözcü Sakarya <i>N. Bayar</i>	Kâtip Bolu <i>II. İ. Cop</i>	Adıyaman <i>M. A. Atalay</i>	Ankara Söz hakkın mahfuzdur <i>İ. S. Hatipoğlu</i>
Ankara <i>Y. Köker</i>	Ankara <i>M. K. Yılmaz</i>	Aydın Söz hakkın mahfuzdur <i>M. Ş. Koç</i>	Burdur <i>İ. II. Boyacıoğlu</i>	Cumhurbaşkanınca S.Ü. <i>R. Üner</i>	Çanakkale <i>Ş. İnan</i>
Elâzığ <i>K. Nedimoğlu</i>	Erzurum <i>C. Önder</i>	Eskişehir <i>İ. Anı</i>	Giresun <i>İ. E. Kılıçoğlu</i>	Gümüşane <i>S. Savacı</i>	İçel <i>C. T. Okyayuz</i>
İstanbul Muhalefîm <i>S. Aren</i>	İstanbul <i>II. Berkol</i>	İstanbul <i>N. Eroğan</i>	İstanbul <i>M. Güven</i>	İzmir <i>İ. Gürsan</i>	İzmir Söz hakkın mahfuzdur <i>L. Yurdoğlu</i>
Kayseri <i>A. Hacıpaşaoğlu</i>	Kocaeli <i>L. Tokoğlu</i>	Muğla <i>T. Şahin</i>	Niğde <i>R. Soyer</i>	Rize <i>E. Y. Akçal</i>	Rize <i>C. Yalçın</i>
Sakarya <i>O. Salıhoğlu</i>	Samsun <i>Y. Akal</i>	Samsun <i>S. Kılıç</i>	Sinop Söz hakkın mahfuzdur <i>II. İsgüzar</i>	Tabii Üye <i>S. Karaman</i>	Trabzon <i>A. Ş. Ağanoğlu</i>
Trabzon <i>A. İ. Birincioğlu</i>	Trabzon <i>Ö. L. Hocaoğlu</i>	Trabzon Söz hakkın mahfuzdur <i>A. R. Uzun</i>	Uşak <i>M. F. Atayurt</i>	Yozgat <i>İ. Yeşilyurt</i>	

HÜKÜMETİN TEKLİFİ

Hacettepe Üniversitesi 1968 yılı Bütçe kanun tasarısı

MADDE 1. — Hacettepe Üniversitesine aşağıda gösterildiği üzere (A/1) cari harcamalar için 58 949 140 lira, (A/2) yatırım harcamaları için 49 000 000 lira, (A/3) sermaye teşkili ve transfer harcamaları için de 10 749 545 lira ki, toplam olarak 118 698 685 lira ödenek verilmiştir.

MADDE 2. — Hacettepe Üniversitesinin gelirleri bağlı (B) işaretli cetvelde gösterildiği üzere 118 698 685 lira olarak tahmin edilmiştir.

MADDE 3. — Hacettepe Üniversitesince 1968 yılında elde edilecek gelir çeşitlerinden her birinin dayandığı hükümler, bağlı (C) işaretli cetvelde gösterilmiştir. Bu cetvelde yazılı gelirin tarh ve tahsiline 1968 bütçe yılında da devam olunur.

MADDE 4. — Hacettepe Üniversitesinin 30 . 6 . 1959 tarihli ve 3656 sayılı Kanununun 19 neu maddesine giren hizmetlilerine ait kadrolar, bağlı (D) işaretli cetvelde gösterilmiştir.

3656 sayılı Kanununun 9 neu maddesi gereğince geçici mahiyetteki hizmetler için Bakanlar Kurulu kararıyla kadro alınabilecek tertipler, bağlı (E) işaretli cetvelde gösterilmiştir. Bu kadrolar ertesi yıl bütçe kanunu tasarısıyla Türkiye Büyük Millet Meclisine sunulur. Bunların eldeki kadrolara ek olmaması şarttır.

MADDE 5. — Hacettepe Üniversitesinin kuruluşu hakkındaki 4 . 7 . 1967 tarih ve 892 sayılı Kanuna bağlı (1) sayılı cetvelde yazılı kadrolardan, bağlı (L) işaretli cetvelde gösterilenler 1968 yılında kullanılamaz.

BÜTÇE KARMA KOMİSYONUNUN DEĞİŞTİRİŞİ

Hacettepe Üniversitesi 1968 yılı Bütçe kanunu tasarısı

MADDE 1. — Hacettepe Üniversitesine aşağıda gösterildiği üzere (A/1) cari harcamaları için 62 599 142 lira, (A/2) yatırım harcamaları için 49 000 000 lira, (A/3) sermaye teşkili ve transfer harcamaları için de 10 749 545 lira ki, toplam olarak 122 348 687 lira ödenek verilmiştir.

MADDE 2. — Hacettepe Üniversitesinin gelirleri bağlı (B) işaretli cetvelde gösterildiği üzere 122 348 687 lira olarak tahmin edilmiştir.

MADDE 3. — Tasarının 3 neu maddesi aynen kabul edilmiştir.

MADDE 4. — Tasarının 4 neu maddesi aynen kabul edilmiştir.

MADDE 5. — Tasarının 5 nei maddesi aynen kabul edilmiştir.

(Hükümetin Teklifi)

MADDE 6. — Bütçe Kanununa bağlı (A/2) işaretli cetvelin (Yapı, tesis ve büyük onarım giderleri) bölümüne dâhil tertiplerden (A/3) işaretli cetvelin (Kamulaştırma ve satınalmalar) bölümüne aktarma yapmaya Maliye Bakanı yetkilidir.

MADDE 7. — Yabancı devletler veya uluslararası kurumlardan yapılmış ve yapılacak anlaşmalar gereğince belli hizmetler, taahhütler, yatırım veya projeler için 1968 malî yılında elde edilecek bağış, kredi ve imkânların Türk lirası karşılıkları ile malzeme ve hizmet bedellerinin bir taraftan Hacettepe Üniversitesi Bütçesine gelir, diğer taraftan yeniden açılacak özel tertiplere ödenek kaydetmeye ve harcanmayan gelir ve ödenek bakiyelerini devretmeye Maliye Bakanı yetkilidir.

MADDE 8. — (Geçen yıllar borçları) maddesindeki ödenğin yetmemesi halinde :

a) 1967 yılı Bütçesindeki tertibinde karşılığı bulunan borçlar, ilgili oldukları hizmet tertiplerinden bu maddeye,

b) 1964 - 1966 bütçe yıllarına aid olup da Muhasebe Umumiye Kanununun 93 nci maddesine göre zamanaşımına uğramamış ve karşılıkları yılları bütçelerinde bulunan borçlar, 1968 yılı Bütçesinin ilgili hizmet tertipleri veya (Aylık ve ücretler kesimleri hariç) (A/1), (A/2) ve (A/3) cetvellerine dâhil ödeneklerden (Geçen yıllar borçları) maddesine

Maliye Bakanlığınca aktarılacak ödenekten ödenir.

(Bütçe Karma Komisyonunun değişikliği)

MADDE 6. — Tasarımın 6 ncı maddesi aynen kabul edilmiştir.

MADDE 7. — Tasarımın 7 nci maddesi aynen kabul edilmiştir.

MADDE 8. — Tasarımın 8 nci maddesi aynen kabul edilmiştir.

(Hükümetin Teklifi)

MADDE 9. — Gider bölümlerinden yapılacak hareamalara ilişkin formül, bağlı (R) işaretli cetvelde gösterilmiştir.

MADDE 10. — Bu kanun 1 Mart 1968 tarihinde yürürlüğe girer.

MADDE 11. — Bu kanunu Maliye ve Milli Eğitim Bakanları yürütür.

(Bütçe Karma Komisyonunun Değiştirisi)

MADDE 9. — Tasarının 9 neu maddesi aynen kabul edilmiştir.

MADDE 10. — Tasarının 10 neu maddesi aynen kabul edilmiştir.

MADDE 11. — Tasarının 11 nei maddesi aynen kabul edilmiştir.

Başbakan <i>S. Demirel</i>	Devlet Bakanı <i>S. Öztürk</i>	Devlet Bakanı <i>II. Atabeyli</i>	Devlet Bakanı <i>K. Ocak</i>	Devlet Bakanı <i>S. T. Müftüoğlu</i>	Adalet Bakanı <i>II. Dincer</i>
Millî Savunma Bakanı <i>A. Topaloğlu</i>	İçişleri Bakanı <i>F. Sükan</i>	Dışişleri Bakanı <i>I. S. Çağlayangül</i>	Maliye Bakanı <i>C. Bilgehan</i>	Millî Eğitim Bakanı <i>I. Ertem</i>	Bayındırlık Bakanı <i>O. Alp</i>
Ticaret Bakanı <i>A. Türkel</i>	Sağ. ve Sos. Y. Bakanı <i>V. A. Özkan</i>	Güm. ve Tekel Bakanı <i>I. Tekin</i>	Ticaret Bakanı <i>B. Dağdaş</i>	Ulaştırma Bakanı <i>S. Bilgiç</i>	Çalışma Bakanı <i>A. N. Erdem</i>
Sanayi Bakanı <i>M. Turgut</i>	En. ve Ta. Kay. Bakanı <i>R. Sezgin</i>	Turizm ve Ta. Bakanı <i>N. Kürşad</i>	İmar ve İskân Bakanı <i>II. Menteseoğlu</i>	Köy İşleri Bakanı <i>T. Toker</i>	

(A/1) CARİ HARCAMALAR

Bölüm	Madde	Ödeneğin çeşidi	1967 ödeneği		1968 yılı için			
			Madde Lira	Bölüm toplamı Lira	Hükümetçe istenen Madde Lira	Bölüm toplamı Lira	Komisyonca kabul edilen Madde Lira	Bölüm toplamı Lira
12.000		PERSONEL GİDERLERİ		21 563 210		32 432 640		32 432 642
		AYLIKLAR Kesim toplamı	7 972 600		13 650 930		13 650 931	
	12.110	Genel idare aylıkları	1 956 760		4 509 270		4 509 270	
	12.111	Öğretim üyeleri, görevlileri ve yardımcıları ile uzmanlar aylıkları	6 015 849		9 141 660		9 141 660	
	12.150	819 sayılı Kanun gereğince yapılacak ödemeler						1
		ÜCRETLER Kesim toplamı	10 134 535		13 853 800		13 853 800	
	12.210	Hizmetliler ücreti	9 480 535		12 309 800		12 309 800	
	12.250	Yabancı uzmanlarla yardımcıları ücreti	654 000		1 544 000		1 544 000	
		SOSYAL YARDIMLAR Kesim toplamı	1 117 975		1 742 450		1 742 450	
	12.310	Çocuk zammı	30 000		40 000		40 000	
	12.320	Doğum yardımı	6 000		6 000		6 000	
	12.330	Ölüm yardımı	3 000		4 000		4 000	
	12.340	Tedavi ve cenaze giderleri			5 000		5 000	
	12.370	Emekli keseneği karşılıkları	1 078 975		1 687 450		1 687 450	

Bölüm	Madde	Ödeneğin çeşidi	1968 yılı için					
			1967 ödeneği		Hükümetçe istenen		Komisyoneca kabul edilen	
			Madde	Bölüm toplamı	Madde	Bölüm toplamı	Madde	Bölüm toplamı
			Lira	Lira	Lira	Lira	Lira	Lira
		EK ÇALIŞMA KARŞILIKLARI						
		Kesim toplamı					2 001	
12.430		Konferans ücreti	2 000		2 000		2 000	
12.450		4936 sayılı Üniversiteler Kanununun 55 nei maddesi gereğince ödenecek ücretler						1
		TAZMİNATLAR Kesim toplamı	2 057 100		2 701 960		2 701 960	
12.510		Ek görev tazminatı	57 100		45 600		45 600	
12.520		Kasa tazminatı			6 360		6 360	
12.590		Üniversite tazminatı ile 224 sayılı Kanun gereğince verilecek tazminat	2 000 000		2 650 000		2 650 000	
		İKRAMİYELER VE MÜKÂFATLAR						
12.610		Yabancı dil ikramiyesi	9 000		15 000		15 000	
		YOLLUKLAR Kesim toplamı	270 000		466 500		466 500	
		<i>I - Yurt içi yollukları</i>						
		YÖNETİM YOLLUKLARI						
12.811		Sürekli görev yollukları	1 500		1 500		1 500	
12.813		Geçici görev yolluğu	10 000		15 000		15 000	
12.814		Yabancı uzmanlarla yardımcıları geçici görev yolluğu	1 000		1 000		1 000	
		ÖĞRETİM YOLLUKLARI						
12.831		Staj ve öğretim yolluğu	5 000		6 500		6 500	
12.832		Kongre ve konferans yolluğu	10 000		25 000		25 000	

Bölüm	Madde	Ödeneğin çeşidi	1968 yılı için					
			1967 ödeneği		Hükümetçe istenen		Komisyoneca kabul edilen	
			Madde Lira	Bölüm toplamı Lira	Madde Lira	Bölüm toplamı Lira	Madde Lira	Bölüm toplamı Lira
	12.833	Araştırma ve inceleme yolluğu	7 500		15 000		15 000	
	12.834	Kurs geçici görev yolluğu	5 000		5 000		5 000	
	12.835	Enstitüler yolluğu	5 000		5 000		5 000	
		DİĞER YOLLUKLAR						
	12.841	Tedavi yolluğu (Yurt içi yollukları toplamı : 76 500)			2 500		2 500	
		<i>II - Yurt dışı yollukları</i>						
		YÖNETİM YOLLUKLARI						
	12.853	Yurt dışı geçici görev yolluğu	25 000		35 000		35 000	
	12.854	Yabancı uzmanlarla yardımcıları yurt dışı geçici görev yolluğu	30 000		130 000		130 000	
		ÖĞRETİM YOLLUKLARI						
	12.871	Yurt dışı staj ve öğrenim yolluğu	40 000		50 000		50 000	
	12.872	Yurt dışı kongre ve konferans yolluğu	40 000		60 000		60 000	
	12.873	Yurt dışı araştırma ve inceleme yolluğu	75 000		100 000		100 000	
	12.875	Konferans için yurt dışından getirtileceklerin yollukları (Yurt dışı yollukları toplamı : 390 000)	15 000		15 000		15 000	
13.000		YÖNETİM GİDERLERİ		4 483 000		5 345 000		5 345 000
		GENEL YÖNETİMLE İLGİLİ ALIMLAR						
		Kesim toplamı	2 843 000		3 325 000		3 325 000	
	13.110	Kırtasiye alımları ve giderleri	20 000		25 000		25 000	
	13.120	Basılı kâğıt ve defter alımları ve giderleri	50 000		65 000		65 000	
	13.130	Döşeme ve demirbaş alımları ve giderleri	400 000		500 000		500 000	
	13.140	Yayın alımları ve giderleri	400 000		500 000		500 000	

1968 yılı için

Komisyonca kabul edilen

Bölüm	Madde	Ödeneğin çeşidi	1967 ödeneği		Mülkiyete istenen		1968 yılı için	
			Madde	Bölüm toplamı	Madde	Bölüm toplamı	Madde	Bölüm toplamı
			Lira	Lira	Lira	Lira	Lira	Lira
13.150	Yakacak alımları ve giderleri		1 850 000		2 100 000		2 100 000	
13.160	Hizmetli giyim alımları ve giderleri		118 000		125 000		125 000	
13.190	Diğer alımlar ve giderleri		10 000		10 000		10 000	
	GENEL YÖNETİMLE İLGİLİ GİDERLER							
	LER							
	Kesim toplamı		1 460 000		1 795 000		1 795 000	
13.210	Su giderleri		300 000		350 000		350 000	
13.220	Temizlik giderleri		200 000		250 000		250 000	
13.230	Aydınlatma giderleri		925 000		1 160 000		1 160 000	
13.240	Bahçe giderleri		30 000		30 000		30 000	
13.290	Diğer yönetim giderleri		5 000		5 000		5 000	
	HİZMETLERLE İLGİLİ ALIMLAR							
0	Hayvan alımları, tazminleri ve giderleri		5 000					
	ULAŞTIRMA GİDERLERİ Kesim toplamı		103 000		125 000		125 000	
13.410	Posta - telgraf giderleri		25 000		25 000		25 000	
13.420	Telefon giderleri		75 000		100 000		100 000	
	TAŞIT İŞLETME VE ONARIMA GİDERLERİ							
13.520	Hizmet taşıtları işletme ve onarım giderleri		70 000		100 000		100 000	

İnceltipo Ü. Bütçesi

(S. Sayısı : 1047

Bölüm	Madde	Ödeneğin çeşidi	1967 ödeneği		1968 yılı için			
			Madde Lira	Bölüm toplamı Lira	Hükümetçe istenen Madde Lira	Bölüm toplamı Lira	Komisyoneca kabul edilen Madde Lira	Bölüm toplamı Lira
14.000		HİZMET GİDERLERİ		627 000		833 500		833 500
		GENEL YÖNETİMLE İLGİLİ HİZMET GİDERLERİ						
		Kesim toplamı	1 000		26 000		26 000	
14.110		Yangından korunma giderleri			25 000		25 000	
14.130		Mahkeme haraları ve giderleri	1 000		1 000		1 000	
		MALÎ HİZMETLERLE İLGİLİ GİDERLER						
14.440		Vergi, resim ve haralar	1 000		1 000		1 000	
		EĞİTİM VE ARAŞTIRMA GİDERLERİ						
		Kesim toplamı	625 000		726 500		726 500	
14.510		Kurs giderleri	5 000		6 500		6 500	
14.540		Araştırma ve inceleme giderleri	600 000		700 000		700 000	
14.550		Staj ve öğrenim giderleri	15 000		15 000		15 000	
		DİĞER EĞİTİM GİDERLERİ						
14.595		Spor giderleri	5 000		5 000		5 000	
		SAĞLIK HİZMETLERİ GİDERLER						
		Kesim toplamı			85 000		85 000	
		MEDİKO SOSYAL VE ÖĞRENCİ REKREASYON MERKEZİ GİDERLERİ						
14.794		Kira bedeli			60 000		60 000	
14.796		Malzeme alım ve giderleri			20 000		20 000	
14.799		Diğer alım ve giderleri			5 000		5 000	

Bölüm	Madde	Ödeneğin çeşidi	1967 ödeneği		1968 yılı için			
			Madde Lira	Bölüm toplamı Lira	Hükümetçe İstenen Madde Lira	Bölüm toplamı Lira	Komisyonca kabul edilen Madde Lira	Bölüm toplamı Lira
15.000		KURUM GİDERLERİ		17 631 000		19 803 500		23 458 500
		FAKÜLTELER, YÜKSEK OKULLAR GİDERLERİ Kesim toplamı	7 031 000		8 703 000		8 131 000	
		TIP FAKÜLTESİ İLE YÜKSEK OKULLAR GİDERLERİ						
	15.291	Büro giderleri	50 000		100 000		100 000	
	15.292	Ulaştırma giderleri	1 000		1 000		1 000	
	15.295	Giyim - kuşam alım ve giderleri	100 000		125 000		125 000	
	15.296	Tip Fakültesi ile buna ve Rektörlüğe bağlı Yüksek okullar malzeme alım ve giderleri	6 345 000		6 370 000		7 270 000	
	15.297	Yiyecek alım ve giderleri	500 000		600 000		600 000	
	15.299	Diğer alım ve giderleri	35 000		35 000		35 000	
		MEZUNİYET SONRASI EĞİTİMİ FAKÜLTESİ GİDERLERİ Kesim toplamı					3 527 500	
	15.311	Büro giderleri			3 000		3 000	
	15.312	Ulaştırma giderleri			1 000		1 000	
	15.315	Giyim - kuşam alım ve giderleri			1 000		1 000	
	15.316	Malzeme alım ve giderleri			150 000		150 000	
	15.319	Diğer alım ve giderleri			1 000		1 000	
		(Mezuniyet Sonrası Eğitimi Fakültesi giderleri toplamı : 156 000)						

Bölüm	Madde	Ödeneğin çeşidi	1967 ödeneği		1968 yılı için			
			Madde Lira	Bölüm toplamı Lira	Hükümetçe istenen Madde Lira	Bölüm toplamı Lira	Komisyoneca kabul edilen Madde Lira	Bölüm toplamı Lira
		SAĞLIK BİLİMLERİ FAKÜLTESİ İLE BUNA BAĞLI YÜKSEK OKULLAR GİDERLERİ						
	15.321	Büro giderleri			3 000			3 000
	15.322	Ulaştırma giderleri			1 000			1 000
	15.325	Giyim - kuşam alım ve giderleri			3 000			3 000
	15.326	Malzeme alım ve giderleri			400 000			400 000
	15.329	Diğer alım ve giderleri			1 000			1 000
		(Sağlık Bilimleri Fakültesi ile buna bağlı yüksek okullar giderleri toplamı : 408 000)						
		FEN VE SOSYAL BİLİMLER FAKÜLTESİ İLE BUNA BAĞLI YÜKSEK OKULLAR GİDERLERİ						
	15.331	Büro giderleri			5 000			5 000
	15.332	Ulaştırma giderleri			1 000			1 000
	15.335	Giyim - kuşam alım ve giderleri			4 000			4 000
	15.336	Malzeme alım ve giderleri			900 000			2 400 000
	15.339	Diğer alım ve giderleri			1 000			1 000
		(Fen ve Sosyal Bilimler Fakültesi ile bu- na bağlı yüksek okullar giderleri toplamı 2 411 000)						
		KİTAPLIK GİDERLERİ						
	15.371	Büro giderleri	500		750			750
	15.372	Ulaştırma giderleri	500		750			750
	15.376	Malzeme alım ve giderleri	498 000		550 000			550 000
	15.379	Diğer alım ve giderleri	1 000		1 000			1 000
		(Kitaplık giderleri toplamı : 552 500)						

Bölüm	Madde	Ödenenin çeşidi	1967 ödeneği		1968 yılı için			
			Madde Lira	Bölüm toplamı Lira	Hükümetçe istenen Madde Lira	Bölüm toplamı Lira	Komisyonca kabul edilen Madde Lira	Bölüm toplamı Lira
		ARAŞTIRMA KURUMLARI GİDERLERİ						
		Kesim toplamı	760 000		1 010 000		1 010 000	
		ÇOCUK SAĞLIĞI ARAŞTIRMA ENSTİTÜSÜ GİDERLERİ						
15.411		Büro giderleri	10 000		10 000		10 000	
15.415		Giyim - kuşam alım ve giderleri	30 000		30 000		30 000	
15.416		Malzeme, ilâç alım ve giderleri	450 000		450 000		450 000	
15.417		Yiyecek alım ve giderleri	260 000		260 000		260 000	
15.419		Diğer alım ve giderleri	10 000		10 000		10 000	
		FAKÜLTELERLE YÜKSEK OKULLAR ENSTİTÜLERİ GİDERLERİ						
		Biyokimya Enstitüsü giderleri						
15.421		Büro giderleri			1		1	
15.416		Malzeme alım ve giderleri			49 998		49 998	
15.419		Diğer alım ve giderleri			1		1	
		BİYOLOJİ ENSTİTÜSÜ GİDERLERİ						
15.431		Büro giderleri			1		1	
15.436		Malzeme alım ve giderleri			29 998		29 998	
15.439		Diğer alım ve giderleri			1		1	
		KİMYA ENSTİTÜSÜ GİDERLERİ						
15.441		Büro giderleri			1		1	
15.446		Malzeme alım ve giderleri			49 998		49 998	
15.449		Diğer alım ve giderleri			1		1	
		FİZİK ENSTİTÜSÜ GİDERLERİ						
15.451		Büro giderleri			1		1	
15.456		Malzeme alım ve giderleri			49 998		49 998	
15.459		Diğer alım ve giderleri			1		1	

Bölüm	Madde	Ödeneğin çeşidi	1968 yılı için					
			1967 ödeneği		Hükümetçe istenen		Komisyonca kabul edilen	
			Madde	Bölüm toplamı	Madde	Bölüm toplamı	Madde	Bölüm toplamı
			Lira	Lira	Lira	Lira	Lira	Lira
		PATALOJİ ENSTİTÜSÜ GİDERLERİ						
	15.461	Büro giderleri			1		1	
	15.466	Malzeme alım ve giderleri			29 998		29 998	
	15.469	Diğer alım ve giderleri			1		1	
		NÜFUS ETÜTLERİ ENSTİTÜSÜ GİDERLERİ						
	15.471	Büro giderleri			1		1	
	15.476	Malzeme alım ve giderleri			19 998		19 998	
	15.479	Diğer alım ve giderleri			1		1	
		TIBBİ MİKROBİYOLOJİ ENSTİTÜSÜ GİDERLERİ						
	15.481	Büro giderleri			1		1	
	15.486	Malzeme alım ve giderleri			19 998		19 998	
	15.489	Diğer alımlar ve giderleri			1		1	
		YATAKLI TEDAVİ KURUMLARI GİDERLERİ						
		Kesim toplamı	9 340 000		9 540 000		10 790 000	
		TIP FAKÜLTESİ HASTANELERİ GİDERLERİ						
	15.511	Büro giderleri	40 000		40 000		40 000	
	15.515	Giyim - kuşam alım ve giderleri	400 000		400 000		400 000	
	15.516	Malzeme, ilâç alım ve giderleri	6 000 000		6 150 000		7 400 000	
	15.517	Yiyecek alım ve giderleri	2 800 000		2 850 000		2 850 000	
	15.519	Diğer alımlar ve giderleri	100 000		100 000		100 000	
16.000		ÇEŞİTLİ GİDERLER		144 000		524 500		524 500

Bölüm	Madde	Ödeneğin çeşidi	1968 yılı için					
			1967 ödeneği		Hükümetçe istenen		Komisyonea kabul edilen	
			Madde Lira	Bölüm toplamı Lira	Madde Lira	Bölüm toplamı Lira	Madde Lira	Bölüm toplamı Lira
		İŞEVLERİ VE İŞYERLERİ GİDERLERİ						
		Kesim toplamı	90 000		90 000		90 000	
	16.110	Basımevi giderleri	40 000		40 000		40 000	
	16.120	Atelyeler giderleri	50 000		50 000		50 000	
		ULUSLARARASI İLİŞKİLER GİDERLERİ						
		Kesim toplamı	17 500		397 000		397 000	
	16.410	Uluslararası yurt içi toplantıları giderleri	5 000		7 000		7 000	
	16.430	Uluslararası profesör, uzman, memur ve öğrenci mübadele giderleri	12 500		390 000		390 000	
		TEMSİL, AĞIRLAMA VE TÖREN GİDERLERİ						
	16.710	Temsil giderleri	1 500		2 500		2 500	
		BAKIM VE KÜÇÜK ONARIM GİDERLERİ						
	16.810	Bina onarımı	35 000		35 000		35 000	
12.000		PERSONEL GİDERLERİ						
		Bölümü toplamı		21 563 210		32 432 640		32 432 642
13.000		YÖNETİM GİDERLERİ						
		Bölümü toplamı		4 483 000		5 345 000		5 345 000
14.000		HİZMET GİDERLERİ						
		Bölümü toplamı		627 000		838 500		838 500
15.000		KURUM GİDERLERİ						
		Bölümü toplamı		17 631 000		19 808 500		23 458 500
16.000		ÇEŞİTLİ GİDERLER						
		Bölümü toplamı		144 000		524 500		524 500
		CARİ HARCAMALAR TOPLAMI		44 448 210		58 949 140		62 599 142

(A/2) YATIRIM HARCAMALARI

Bölüm	Madde	Ödeneğin çeşidi	1968 yılı için					
			1967 ödeneği		Hükümetçe istenen		Komisyonca kabul edilen	
			Madde Lira	Bölüm toplamı Lira	Madde Lira	Bölüm toplamı Lira	Madde Lira	Bölüm toplamı Lira
21.000		ETÜT VE PROJE GİDERLERİ				1 300 000		1 300 000
		EĞİTİM SEKTÖRÜ						
	21.811	Etüt ve proje giderleri			1 300 000		1 300 000	
22.000		YAPI, TESİS VE BÜYÜK ONARIM GİDERLERİ		13 875 000		42 200 000		42 200 000
		EĞİTİM SEKTÖRÜ Kesim toplamı	13 875 000		42 200 000		42 200 000	
		(Sağlık sektöründen 4 000 000)						
	22.811	Yapı, tesis ve büyük onarım giderleri	13 500 000		41 200 000		41 200 000	
	22.812	Teknik personel ücretleri	375 000		1 000 000		1 000 000	
23.000		MAKİNA, TEÇHİZAT VE TAŞIT ALIMLARI VE ONARIMLARI		4 100 000		5 500 000		5 500 000
		EĞİTİM SEKTÖRÜ Kesim toplamı	4 100 000		5 500 000		5 500 000	
	23.811	Makina, teçhizat alımları ve onarımları	4 000 000		4 500 000		4 500 000	
	23.812	Taşıtlar alımları	100 000		1 000 000		1 000 000	

Bölüm	Madde	Ödeneğin çeşidi	1967 ödeneği		1968 yılı için			
			Madde Lira	Bölüm toplamı Lira	Hükümetçe istenen Madde Lira	Bölüm toplamı Lira	Komisyonca kabul edilen Madde Lira	Bölüm toplamı Lira
21.000		ETÜT VE PROJE GİDERLERİ						
		Bölümü toplamı				1 300 000		1 300 000
22.000		YAPI, TESİS VE BÜYÜK ONARIM Gİ- DERLERİ						
		Bölümü toplamı		13 875 000		42 200 000		42 200 000
23.000		MAKİNA, TEÇHİZAT VE TAŞIT ALIMLARI VE ONARIMLARI						
		Bölümü toplamı		4 100 000		5 500 000		5 500 000
		YATIRIM HARCAMALARI TOPLAMI		17 975 000		49 000 000		49 000 000

(A/3) SERMAYE TEŞKİLİ VE TRANSFER HARCAMALARI

Bölüm	Madde	Ödeneğin çeşidi	1967 ödeneği		1968 yılı için		Komisyonca kabul edilen		
			Madde Lira	Bölüm toplamı Lira	Hükümetçe istenen Madde Lira	Bölüm toplamı Lira	Madde Lira	Bölüm toplamı Lira	
		<i>I - Sermaye teşkili</i>							
32.000		KAMULAŞTIRMA VE SATINALMA- LAR		6 000 000		6 000 000			6 000 000
	32.100	Kamulaştırma ve satınalma bedeli	6 000 000		6 000 000		6 000 000		
		<i>II - Transferler</i>							
35.000		SOSYAL TRANSFERLER		194 000		4 718 545			4 718 545
		EMEKLİ SANDIĞINA ÖDEMELER							
		Kesim toplamı	109 000		203 545		203 545		
	35.210	% 1 ek karşılıklar	75 000		169 545		169 545		
	35.220	Emekli ikramiyesi	4 000		4 000		4 000		
	35.230	Sandık yönetim giderleri	30 000		30 000		30 000		
		ÖDÜL, İKRAMIYE VE MÜKÂFATLAR, YARDIMLAR							
		Kesim toplamı	85 000		15 000		15 000		
	35.681	Muhtaç öğrencilere yapılan yardımlar	15 000		15 000		15 000		
	0	Yabancı memleketlerden gelecek öğrenci- lere verilecek burs	70 000						

Bölüm	Madde	Ödeneğin geçidi	1968 yılı için					
			1967 ödeneği		Hükümetçe istenen		Komisyonca kabul edilen	
			Madde Lira	Bölüm toplamı Lira	Madde Lira	Bölüm toplamı Lira	Madde Lira	Bölüm toplamı Lira
		DERNEK, BİRLİK, KURUM, KURULUŞ, SANDIK VE BENZERİ TEŞEKKÜLLERE YARDIMLAR						
	35.719	Hacettepe Üniversitesi Vakfı Tıp Merkezine yardım (İnşaat ve inşaat borçları için)			4 500 000		4 500 000	
33 000		BORÇ ÖDEMELERİ		30 000		31 000		31 000
	36.300	Geçen yıllar borçları	20 000		20 000		20 000	
	36.400	İlâma bağlı borçlar (Bu ödenekçi tutuşu nisbetinde artırmaya Maliye Bakanı yetkilidir.)	10 000		10 000		10 000	
	36.600	Geri verilecek paralar			1 000		1 000	
32.000		KAMULAŞTIRMA VE SATINALMALAR						
		Bölümü toplamı		6 000 000		6 000 000		6 000 000
35.000		SOSYAL TRANSFERLER						
		Bölümü toplamı		194 000		4 718 545		4 718 545
36.000		BORÇ ÖDEMELERİ		30 000		31 000		31 000
		SERMAYE TEŞKİLİ VE TRANSFER HARCAMALARI TOPLAMI		6 224 000		10 749 545		10 749 545

B — CETVELİ

Bölüm	Madde	Gelirin geçidi	1968 yılı için						
			1967 yılı tahminleri		Hükümetçe tahmin edilen		Komisyonca tahmin edilen		
			Madde Lira	Bölüm toplamı Lira	Madde Lira	Bölüm toplamı Lira	Madde Lira	Bölüm toplamı Lira	
		<i>B/1 Vergi gelirleri</i>							
53.000		DiĞER VERGİLER GELİRLERİ				400 000			400 000
	53.260	Harc, kayıt, imtihan ve diploma harçları			400 000			400 000	
		<i>B/2 Vergi dışı gelirler</i>							
61.000		KURUMLAR HASILATI				125 000			125 000
	61.100	Döner sermaye gelirleri			125 000			125 000	
62.000		TAŞINIR MALLAR GELİRLERİ				50 000			50 000
	62.230	Kitap satışından elde edilenler			50 000			50 000	
63.000		ÇEŞİTLİ GELİRLER				250 000			250 000
	63.330	Muayene, tahlil ve tecrübe ücretleri			175 000			175 000	
	63.390	Diğer çeşitli gelirler			50 000			50 000	
	63.400	Bağışlar			25 000			25 000	
		<i>B/3 Özel gelirler</i>							
72.000		ÖZEL GELİRLER				117 873 685			117 873 685
	72.100	Hazine yardımı			117 723 685			117 723 685	
	72 400	Geçen yıldan devreden nakit			150 000			150 000	

Bölüm	Madde	Gelirin çeşidi	1968 yılı için					
			1967 yılı tahminleri		Hükümetçe tahmin edilen		Komisyonca tahmin edilen	
			Madde	Bölüm toplamı	Madde	Bölüm toplamı	Madde	Bölüm toplamı
			Lira	Lira	Lira	Lira	Lira	Lira
53.000		DiĞER VERGİLER GELİRLERİ						
		Bölümü toplamı				400 000		400 000
61.000		KURUMLAR HASILATI						
		Bölümü toplamı				125 000		125 000
62.000		TAŞINIR MALLAR GELİRLERİ						
		Bölümü toplamı				50 000		50 000
63.000		ÇEŞİTLİ GELİRLER						
		Bölümü toplamı				250 000		250 000
72.000		ÖZEL GELİRLER						
		Bölümü toplamı				117 873 685		121 523 687
		GENEL TOPLAM				118 698 685		122 348 687

C - CETVELİ

Vergilerin, resimlerin ve başka gelirlerin dayanakları

Çeşidi	Tarihi	Numarası
Kanun	8 . 7 . 1967	892
»	18 . 6 . 1946	4936

ÖZETİ

Hacettepe Üniversitesi Kurulması hakkındaki Kanun
Üniversiteler Kanununun 54 nci maddesi

(D) CETVELİ

D.	Memuriyetin nev'i	Aded	Ücret	D.	Memuriyetin nev'i	Aded	Ücret	D.	Memuriyetin nev'i	Aded	Ücret
Hacettepe Çocuk Sağlığı Araştırma Enstitüsü				4	Eczacı Kalfası	1	800	6	»	46	600
1	Teknik Asistan	8	1 250	5	»	1	700	3	»	3	950
2	»	9	1 100	1	Teknisyen	5	1 500	4	»	4	800
3	»	8	950	2	»	4	1 100	5	»	7	700
4	»	3	800	3	»	20	950	6	»	23	600
3	»	7	950	4	»	26	800	7	»	52	500
4	»	15	800	6	» Yardımcısı	15	600	8	»	3	450
5	»	29	700	3	Daktilo Y. Dil bilir)	1	950	9	»	3	400
6	»	12	600	5	»	1	700	10	»	2	350
1	Bölüm Sekreteri	1	1 250	6	»	1	600	5	Ahçıbaşı	3	700
2	»	2	1 100	7	»	7	500	6	Ahçı	3	600
3	»	4	950	9	»	1	400	9	»	1	400
4	»	2	800	4	Lâborant	2	800	10	» Yardımcısı	1	350
5	»	1	700	5	»	12	700	11	»	1	300
								7	Usta	1	500

D.	Memuriyetin nev'i	Aded	Ücret	D.	Memuriyetin nev'i	Aded	Ücret	D.	Memuriyetin nev'i	Aded	Ücret
8	Usta	3	450	11	Bekçi	2	300	6	Usta	3	600
6	Şoför	2	600	9	Dağıtıcı	1	400	8	»	14	450
7	»	2	500	10	»	1	350	11	»	3	300
8	»	1	450	10	Başhademe	2	350	11	Hastabakıcı	6	300
5	Terzi	1	700	11	Hademe	47	300	12	»	50	250
6	Telefoncu	1	600	12	»	34	250	9	Başhademe	1	400
7	»	2	500	Hacettepe Tıp Fakültesi				11	Hademe	44	300
7	Hastabakıcı	6	500	6	Arşivci	5	600	12	»	120	250
9	»	5	400	7	»	17	500	1	Teknisyen	1	1 250
11	»	6	300	8	»	16	450	3	»	1	950
9	Hasta ve Çocuk Bakıcısı	5	400	9	Arşivci	8	400	4	Lâborant	2	800
10	» » »	10	350	10	»	5	350	5	»	2	700
11	» » »	17	300	11	»	10	300	10	Başhademe	2	350
8	Çocuk Bakıcısı	1	450	5	Teknisyen	5	700	11	Hademe	7	300
9	» »	1	400	6	»	9	600	1	Teknisyen	2	1 250
8	Çocuk Sağlığı Bakıcısı	4	450	7	»	29	500	2	Teknik Asistan	2	1 100
9	» » »	8	400	9	»	6	400	5	» »	3	700
10	» » »	9	350	7	» Yardımcısı	2	500	5	Lâborant	8	700
11	» » »	40	300	8	» »	2	450	6	Protezci	1	600
12	» » »	10	250	9	» »	2	400	11	Hademe	2	300
10	Pansumaner	1	350	10	» »	2	350	4	Teknik Asistan	2	800
11	»	1	300	11	» »	4	300	5	» »	2	700
7	İmam	1	500	7	Lâborant	12	500	5	Lâborant	1	700
8	Kaloriferci	2	450	8	»	4	450	6	»	1	600
10	» Yardımcısı	1	350	9	Hasta Bakımı Teknik Yrd.	365	400	10	Hademe	2	350
9	Bahçıvan	1	400	7	» » » »	2	500	2	Teknik Asistan	2	1 100
10	»	2	350	8	» » » »	5	450	2	Teknisyen	5	1 100
9	Kapıcı	2	400	9	» » » »	10	400	4	Teknik Asistan	2	800
11	Kapıcı	3	300	10	» » » »	10	350	4	Lâborant	8	800
9	Bekçi	2	400	11	» » » »	2	300	11	Hademe	2	300

D.	Memuriyetin nev'i	Aded	Ücret	D.	Memuriyetin nev'i	Aded	Ücret	D.	Memuriyetin nev'i	Aded	Ücret
Sağlık Bilimleri Fakültesi				5	»	1	700	7	Şoför	1	500
7	Arşivci	3	500	6	»	4	600	4	Lâborant	1	800
9	Teknisyen Yardımcısı	1	400	9	»	2	400	6	»	5	600
10	»	2	350	7	Hazırlayıcı	1	500	7	»	2	500
7	Hasta Bakımı Teknik Yrd.	75	500	10	Başhademe	1	350	8	»	1	450
8	»	75	450	10	Hademe	10	350	9	»	5	400
10	»	50	350	11	Kapıcı	1	300	10	»	23	350
12	»	75	250	11	Gece Bekçisi	2	300	4	Arşivci	1	800
Fen ve Sosyal Bilimler Fakültesi				4	Başteknisyen	1	800	6	Hazırlayıcı	1	600
1	Teknik Asistan	1	250	4	Mikro Analiz Uzmanı	1	800	11	Hademe	20	300
10	Usta	2	350	2	Analiz ve Preparat Uzman,	1	100	1	Cam Aletleri Uzmanı	1	250
11	»	1	300	3	Sömükro, Analiz ve Prepa-	1	950	Mezuniyet Sonrası Eğitimi Fakültesi			
9	Lâborant	1	400	4	rat Uzmanı	1	950	3	Teknik Asistan	1	950
5	Daktilo	2	700	6	Elektronik Uzmanı	2	800	3	Teknisyen	1	950
6	Arşivci	1	600	5	Usta	1	700	11	Hademe	2	300

L - ÇETVELİ

D.	Memuriyetin nev'i	Aded	Aylık	D.	Memuriyetin nev'i	Aded	Aylık	D.	Memuriyetin nev'i	Aded	Aylık
<i>a) Öğretim üyeleri</i>				6	»	2	950	<i>b) Öğretim yardımcıları</i>			
4	Profesör	14	1.200	7	»	1	800	6	Asistan	5	950
5	Doçent	2	300	8	»	1	700				

D.	Memuriyetin nev'i	Aded	Aylık	D.	Memuriyetin nev'i	Aded	Aylık	D.	Memuriyetin nev'i	Aded	Aylık
8	»	5	700	8	Yurt Müdür Yardımcısı	1	700	8	Tıbbi Teknolog	15	700
9	»	20	600	7	Bezaci	2	800	9	»	10	600
10	»	20	500	8	Kütüphaneci	1	700	10	»	10	500
12	»	50	400	9	»	5	600	11	»	10	450
4	Uzman	20	1 250	9	Memur	6	600	12	»	20	400
5	»	25	1 100	10	»	8	500	8	Fizyoterapist	5	700
6	»	30	950	6	Başhemşire	10	950	9	»	5	600
7	»	60	800	7	Hemşire	5	800	10	»	5	500
6	Okutman	20	950	8	»	5	700	12	»	5	400
7	»	30	800	9	»	10	600	12	»	23	400
	<i>c) Memurlar</i>			10	»	25	500	8	Sosyal Çalışma Uzmanı	16	700
	Merkez Örgütü			11	»	25	450				
5	Fakülte Sekreteri	1	1 100	7	Ebe	1	800				
4	Başeczacı	1	1 250	8	»	1	700				

R - CETVELİ

1. 1968 yılı Bütçe Kanununa bağlı (R) işaretli cetveldeki harcama formülleri bu bütçe için de uygulanır.

Hacettepe Üniversitesinin 237 sayılı Kanun gereğince 1968 yılında satınalacağı taşıtlar listesi

Taşıtın cinsi	Aded	
Ambulâns	4×2	2
Kaptıkaçtı (Şehiriçi)	4×2	2
Kaptıkaçtı (Şehirdışı)	4×4	2
Kamyon (9 000 Kg.)	4×2 (Şasi kabin)	1
Cenaze arabası	4×2	1
Otobüs Scholl Bus (36 kişilik)	4×2	1

Hacettepe Ü. Bütçesi (S. Sayısı : 1047)

Hacettepe Üniversitesi 1967 yılı mevcut taşıt listesi

Aded	Markası	Modeli	Plâka No.	Tonajı Kg.	Cinsi
1	Ford	1955	06.AN.3867	750	Ambulâns (4 × 2)
1	Wolkswagen	1960	06.DH.126	750	Ambulâns (4 × 2)
1	Wolkswagen	1960	06.AS.294	750	Minibüs (4 × 2)
1	Land - Rover	1960	06.DZ.043	760	Pick - Up (4 × 4)
1	Dodge	1963	06.AZ.262	750	Pick - Up (4 × 2)
1	Mercedes	1956	06.FF.016	5 000	Otobüs
1	Mercüri	1963	06.AD.657	750	Minibüs
1	Ford	1957	06.AD.478	750	Station - Vagon
1	Ford	1959	06.DV.925	750	Pick - Up (4 × 4)

E - CETVELİ

Bölüm	Madde	Ödeneğin geçidi	Görevin adı	Aded	Ücret Lira	Hizmet süresi Ay	Tutar Lira
12.000	12.250		Profesör veya Uzman	1	4 650	12	55 800
			» »	1	4 500	12	54 000
			Profesör, Uzman, Okutman	1	4 000	5	20 000
			» »	1	3 425	7	23 975
			» »	1	3 200	7	22 400
			» »	1	2 780	7	19 460
			» »	1	2 750	5	13 750
			Profesör veya Uzman	1	2 750	6	16 500
			» »	1	2 750	5	13 750
			» »	1	2 500	12	30 000
			» »	1	2 000	6	12 000
			» »	1	2 000	6	12 000
			» »	1	2 000	6	12 000
			» »	1	2 000	6	12 000
			» »	1	2 000	6	12 000
			Profesör, Uzman, Okutman	3	2 000	5	30 000
			Profesör veya Uzman	1	1 850	12	22 200
			» »	1	1 850	12	22 200
			Profesör, Uzman, Okutman	1	1 825	7	12 775
			» »	1	1 750	5	8 750
			Profesör veya Uzman	1	1 700	12	20 400
			» »	1	1 500	9	13 500
			» »	1	1 316	12	15 792
			» »	1	1 286	3	3 858
			Profesör, Uzman, Okutman	12	1 250	6	90 000
			» »	1	1 250	7	8 750

Bölüm	Madde	Ödeneğin çeşidi	Görevin adı	Aded	Ücret Lira	Hizmet süresi Ay	Tutarı Lira
			» » »	2	1 250	7	17 500
			Profesör veya Uzman	3	1 250	6	22 500
			» » »	1	1 000	12	12 000
			» » »	1	1 000	12	12 000
			» » »	1	1 000	12	12 000
			» » »	1	1 000	12	+ 12 000
							<hr/> <hr/> 653 860 <hr/> <hr/>

